[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА САЯНОГОРСКА

	Хакас Республиказы

САЯНОГОРСК ГОРОДТЫA

ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №12 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«20» июля 2018 года

	№ 119/932-6

	г. Саяногорск

О регистрации Янусик Татьяны Петровны кандидатом в депутаты Верховного Совета Республики Хакасия седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением по одномандатному

избирательному округу № 12
  Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Верховного Совета Республики Хакасия седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12 Янусик Татьяны Петровны, выдвинутого избирательным объединением «Хакасское региональное отделение Политической партии ЛДПР -  Либерально-демократической партии России», требованиям Закона Республики Хакасия «О выборах депутатов Верховного Совета Республики Хакасия» (далее – Закон Республики Хакасия), а также достоверность сведений, содержащихся в документах, представленных для выдвижения и регистрации кандидатом в депутаты Верховного Совета Республики Хакасия седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12, территориальная избирательная комиссия города Саяногорска установила следующее:
  В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 37, частью 3 статьи 39 Закона Республики Хакасия «О выборах депутатов Верховного Совета Республики Хакасия» №50-ЗРХ от 09.06.2012 года,  кандидатом представлены все необходимые для регистрации избирательные документы.

 Кандидат Янусик Татьяна Петровна  также выдвинут избирательным объединением «Хакасское региональное отделение Политической партии ЛДПР -  Либерально-демократической партии России» в составе республиканского списка кандидатов, территориальная группа №12.
 На основании статьи 39  Закона Республики Хакасия «О выборах депутатов Верховного Совета Республики Хакасия» №50-ЗРХ от 09.06.2012 года, постановления Избирательной комиссии Республики Хакасия от 05 июля 2018 года №61/433-7 «О заверении списка кандидатов в депутаты Верховного Совета  Республики Хакасия седьмого созыва, выдвинутых Хакасским региональным отделением Политической партии ЛДПР -  Либерально-демократической партии России» по одномандатным избирательным округам», территориальная избирательная комиссия города Саяногорска  постановляет:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Верховного Совета Республики Хакасия седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12 Янусик Татьяну Петровну, 1973 года рождения, образование высшее профессиональное, Председателя Правления Товарищества собственников недвижимости «Центральное», выдвинутого избирательным объединением «Хакасское региональное отделение политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России».
2.  Выдать Янусик Татьяне Петровне удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Направить настоящее постановление в средства массовой информации для опубликования.
Постановление принято «20» июля 2018 года в  15 часов  48 минут
	Председатель комиссии

	                              Ю.Д. Синкина

	Секретарь комиссии
	                                О.В. Токмачева